АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200
                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2021 г.                                                                                                                                        N 12

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНИИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 18.03. 2019 № 24 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ,
ВЕДЕНИЯ И ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ОПУБЛИКОВАНИЯ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В ЦЕЛЯХ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

В целях приведения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в целях предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Гмелинского сельского поселения от 18.03.2019 № 24 следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 1 дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее именуются – физические лица, применяющие специальный налоговый режим).»:
1.2 В подпункте а) пункта 8 после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Гмелинского сельского поселения

Глава Гмелинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                           М.П.Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,

Волгоградская область, 404200

тел

.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,

факс

: ( 84493)48392,e

-

mail : gmelinka@yandex . ru ,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

10.02.

2021

ã.

N

12

Î ÂÍÅÑÅÍÈÈ ÈÇÌÅÍÈÈÉ È ÄÎÏÎËÍÅÍÈÉ Â ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ

ÃÌÅËÈÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜ

ÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÎÒ

18.03.

20

19

¹

24

«

ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÏÎÐßÄÊÀ ÔÎÐÌÈÐÎÂÀÍÈß,

ÂÅÄÅÍÈß È ÎÁßÇÀÒÅËÜÍÎÃÎ

ÎÏÓÁËÈÊÎÂÀÍÈß ÏÅÐÅ×Íß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÈÌÓÙÅÑÒÂÀ

ÃÌÅËÈÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß ÑÒÀÐÎÏÎËÒÀÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Â ÖÅËßÕ

ÏÐÅÄÎÑÒÀÂËÅÍÈß ÅÃÎ ÑÓÁÚÅÊÒÀÌ ÌÀËÎÃÎ

È ÑÐÅÄÍÅÃÎ ÏÐÅÄÏÐÈÍÈÌÀÒÅËÜÑÒÂÀ

»

В целях приведения в соответствие с законодательством

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести в

Поряд

ок

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества

Гмелинского

сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области в целях предоставления его субъектам

малого и среднего предпринимательства

»,

утвержденный постановлением администрации

Гмелинского

сельского поселения от

18.03.

2019 №

24

следующие изменения и

дополнения:

1.1

Пункт 1 дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специаль

ный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход» (далее именуются

–

физические лица, применяющие

специальный налоговый режим).»

:

1.2

В

подпункт

е

а) пункта

8 после слов «субъектов малого и среднего

предпринимательства» дополнить словами «и физических

лиц, применяющих

специальный налоговый режим»

.

2.

Обнародовать н

астоящее постановление

в установленных местах и

разместить на

сайте

Гмелинского

сельского поселения

Глава

Гмелинского

с

ельского поселения

М.П.Бутенин